苏州市吴中生态环境局关于吴中区2024年生物多样性热点区域水鸟专项观测的成交公告
诚德天工建设咨询（苏州）有限公司受苏州市吴中生态环境局的委托，就其所需的吴中区2024年生物多样性热点区域水鸟专项观测进行竞争性磋商采购，现就本次采购的成交结果公布如下：
一、项目名称及项目编号：
采购项目：吴中区2024年生物多样性热点区域水鸟专项观测
采购编号：SZCD2024-Z-C-005号
二、评审信息：
评审时间：2024年3月4日13：30整
评审地点: 苏州市相城区元和街道阳澄湖西路御窑商业街6号楼评标室
评审小组：王锦秀、顾卫国、张耀明
三、成交信息：
成交供应商：南京大学环境规划设计研究院集团股份公司
成交供应商地址：南京市六合区科创大道9号A6栋5层
成交金额：人民币大写壹拾壹万捌仟元整（￥118000.00元）
成交内容：吴中区2024年生物多样性热点区域水鸟专项观测
四、本次采购联系事宜
（一）采购人：苏州市吴中生态环境局

联系人：陈霙    联系电话：0512-66058392
联系地址：苏州市吴中区塔韵路苏街198号吴中商务中心
（二）代理机构：诚德天工建设咨询（苏州）有限公司
联系人：帅菊丽、仲兰兰     联系电话：0512-68557251
联系地址：：苏州市相城区元和街道阳澄湖西路御窑商业街6号楼二楼

五、公告期：自本公告发布之日起一个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。